
Darovací smlouva
1.1 Dárce

zapsaná

se sídlem:

Aircraft Service Klatovy s.r.o.

u Krajského soudu v Plzni, C 16064

Letiště Klatovy 573 - 339 01 Klatovy IČO: 26371332 DIČ: CZ26371332

Společnost:

zastoupená: jednatelem Ludmilou Sukovou, bytem

Bankovní spojení: ČSOB Klatovy, CZK

(dále jen jako "dárce") a

1.2 Obdarovaný

číslo účtu: /

Název: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plznl, oddíl Pr, vložka 684
KlatovskáH. 2960/200i, 30100 Plzeň IČO: 45333009 DIČ: CZ45333009se sídlem:

zastoupený: ředitelem MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou
(dále jen jako "obdarovaný") 

uzavírají dnešního dne, měsícea roku tuto

DAROVACí SMLOUVU NA PENĚŽNí DAR

2 Předmětsmlouvy

2.1 Dárcepřenechá bezplatně obdarovanému částku ve výši 90.000 Kč (slovy: devadesáttisíc korun českých).
2.2 Dárcese zavazuje, že převede d d variabilním symbolem 26371332 ze svého bankovního účtu ve

prospěch účtu obdarovaného č.: do 14 dnů od podpisu této smlouvy.
2.3 Darovaná částka je určena výhradně pro ZZS PK - výjezdové stanoviště Klatovy sídlící na adrese Pod nemocnicí 790,

Klatovy.

2.4 Darovaná částka je účelově určena na úhradu nákladů souvisejícíchs činností obdarovaného, tj. na vybavení výjezdové
základny Klatovy sloužící potřebám zaměstnanců výjezdové základny Klatovy. To to vybavení a potřeby by si
zaměstnanci zvolili sami podle částky a přijatelného účelu.

2.5 Obdarovaný ve smyslu ust. § 27 odst. 6 zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve
znění pozdějších předpisů, přijímá dar do vlastnictví svého zřizovatele, a ten jej v souladu s ust. § 27 odst. 7 písmo d)
zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a čI. VI. odst. 9 Zřizovací listiny této zřizované příspěvkové
organizaci předává do jejího vlastnictví k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena. Obdarovaný se zavazujeposkytnutý
dar použít v souladu se svými cíli a posláním.

2.6 Obdarovaný je příspěvkovou organizací zřízenou územním samosprávným celkem, přičemž bezúplatný příjem, který je
předmětem této smlouvy, je od daně z příjmů osvobozen v souladu s ust. § 19b odst. 2 písmo b) bod 3. zákona o
daních z příjmů.

2.7 Obdarovaný nemá právní povinnost poskytnout za dar jakoukoli protihodnotu.

2.8 Pokud by byl dar uplatněn jinak než je zmíněno v bodu 2.3. a 2.4, je obdarovaný povinen dar vrátit.

3 Závěrečnáujednání

3.1 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí, že smlouva
byla sepsánaurčitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

3.2 Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.
3.3 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Plzni dne1~ .12.2019 V Plzni dne II ~ 2019

K/otovy spol. S r.o. 
Letiště Klatovy, CZ - 339 01 Klatovy

Il:: 263 71 332, DIl:: CZ26371332
tel.: +420 602 488 588 Stránka 1 z 1


